mailto:718775384@qq.com

防疫专用防护包采购项目中标结果公告

内蒙古璟骞工程项目管理有限公司受通辽市动物疫病预防控制中心的委托，于 2025

年 11 月 28 日就防疫专用防护包采购项目采用询价的方式进行采购。现就本次采购的中

标结果公告如下。

1、采购项目名称：防疫专用防护包采购项目

采购项目编号：JQZB-2025-11-069

2、中标（成交）供应商名称及中标（成交）价格：

合同包 1：

中标供应商名称：通辽市永盛康怡工贸有限公司

中标金额：小写：296050.00 元；大写：贰拾玖万陆仟零伍拾元整

地址：内蒙古自治区通辽市科尔沁区霍林河街道东兴新城 2#楼一层 102 室

3、公告时间：自本公告发布之日起 1个工作日

4、评委

专家：高昆、贾秋菊、金浩（采购人）

5、本项目招标代理费：

合同包 1：

代理服务费收费标准：按照合同约定执行。

代理服务费金额：5000 元。

收取对象：中标单位。

6、采购单位名称：通辽市动物疫病预防控制中心

地址：通辽市科尔沁区建国路北段 2349 号

姓名：韩健健

电话：0475-8432931

采购代理机构名称：内蒙古璟骞工程项目管理有限公司